OBJEDNAVKA

propagace firmy v ramci vzdélavaci akce s mezinarodni ucasti

-

|

Uzavérka prihlasek 28. bfezna 2024

PRESSURE (24

ktera se bude konat ve dnech

9.-11. dubna 2024

v konferencnich prostorach
hotelu Cernigov, Hradec Kralové

Objednatel: Dodavatel:
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Kontaktni osoba:

JMEN0 @ P MENI e

Kontaktni osoba:

Karin Hamplova

Telefon: +420 606 384 223
E-mail: info@kapkaplus.cz

reklamni smycka do 1 minuty
logo ve sborniku

reklama ve sborniku

banner v konferen¢nim sale

O

O

O

O reklama do tasky
O

O prezentacni misto v predsali
O

firemni balicek

prezentaéni misto v predsali
banner v konferen¢nim sale
logo ve sborniku

O hlavni partner
prezentaéni misto v predsali
banner v konferenénim sale
logo ve sborniku
reklama ve sborniku
reklamni smycka do 1 minuty

CENA CELKEM
(ceny jsou uvedeny bez 21 % sazby DPH)

1600 K¢
1000 K¢
4 500 K¢
3000 K¢
3000 K¢
3800 K¢
5500 K¢

9 000 K¢

Fakturace bude probihat po podepsani objedndvky se splatnosti 30 dnud. Pro Uspésnou realizaci objednavky bude

nutné dodat pozadované podklady v rozsahu objednavky.

Objednatel

KAPKA PLUS s.r.0.
Krmelinska 831/44b
720 00 Ostrava - Hrabova

%
| % Sro. lel"('nu 792 307 805

ail: info@kapkaplus.cz
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